12.319.788-0

End: Rua São Sebastião 12, Qd 7 Lote 30, Bairro Caiçara CEP:65.922-000
Fone: (99) 3525-4122 E-mail:mpempreendimentoseservicos@qmail.Gom Site:

www.mpempeserv.com João Lisboa - MA

m EMPREENDIMENTOS
3. VALOR DA PROPOSTA; 1- CAMINHÕES: Valor Mensal: 72.744,40(Setenta e dois mil e
setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos) Valor Anual: 800.298,40(0itocentos

mil e duzentos e noventa e oito reais e quarenta centavos). 2- MAQUINAS: Valor Total:

195.000,00 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL).

3.1 VALOR DA PROPOSTA GLOBAL: Valor Total= R$ 995.298,40(NOVECENTOS E

NOVENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA

CENTAVOS).

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a contar da data da apresentação

desta proposta de preços;

5. PRAZO DE ENTREGA: conforme previsto no edital do PREGÃO PRESENCIAL

N5 G01/2021-SRP

6. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

[...]

Locação de Q1 (uma) retro
escaTOdcIra bidrãolica. 21T. para
serviços de recuoeracão de

estradas no município dc São

Pedro dos Crentes. MARCA: CASE/
MODELO: 580N

100 HORAS R$ 180,00 RS iaooo,oo

VAlORTOTAbiaNTOENOVENTÁEaNCÒMILREAB RS . moooioo

Valor Total= R$ 995.298,40(NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E

NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

João Lisboa-MA, 25 de Janeiro de 2021

MP EMPREENDIMENTOS/ CNPJ: 04.022585/000100

MARCOS PAULO SILVA OLIVEIRA

Proprietário e Diretor Geral
CPF n.^ 641.791.333-34

Carteira de Identidade n.^ 095886098-0, SSP/MA

MP EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS PESAI